
                      
Comune di Palma di Montechiaro 
               Provincia di Agrigento 
 
 

Registro Generale 

 

n. 432 

 

 del 07/04/2016 
 

 

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE 

 

SERVIZI SOCIALI E CULTURALI 

 
 

N. 157 del registro 

 

Data 06/04/2016 

Oggetto: Invio delegazione Palmese agli Stati generali 

del Turismo (7-9 aprile 2016). 

 
 

ANNO 2015 

 

L’anno duemilasedici, il giorno sei del mese di aprile, alle ore ________, nella sua stanza. 

 

IL CAPO SETTORE 

SERVIZI SOCIALI E CULTURALI 

 

Visto l’O.R.EE.LL.; 

Vista la Legge 142/90, recepita con Legge Regionale n. 48/91; 

Visto il Decreto L.vo n. 267/2000; 

Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C. n. 

29/02;



Premesso  

che il Comune di Palma di Montechiaro è stato invitato a partecipare agli Stati Generali del Turismo 
che si svolgeranno al Museo Nazionale Ferroviario di Pietrarsa (Portici) dal 7 al 9 aprile; 
 
che alla manifestazione parteciperanno l’Ass. Di Miceli ed il Prof. Lillo Meli portando in 
quell’occasione il biscotto riccio palmese come da direttiva del Sig. Sindaco che si allega al presente 
atto; 
 
 
Considerato 
che occorre provvedere a fornire ai due partecipanti della delegazione il biglietto navale per la delega-
zione ed il pernottamento a Napoli; 
 
Visto il preventivo della Ditta VARS Viaggi di Palma di Montechiaro, allegato al presente atto, che 
propone il viaggio e il pernottamento al costo di €. 520 (IVA incl.) – Prot. 12088 del 06/04/2016;; 
 
Considerato 
che il CIG è il seguente:  Z9C194D274 
 
 

DETERMINA 
 

di accogliere il preventivo della Ditta VARS Viaggi con sede a Palma di Montechiaro (AG) di fornitura 
di biglietti di viaggio e pernottamento a Napoli come da preventivo allegato prot. 12088 del 
06/04/2016; 
 
di impegnare la complessiva somma di €. 520,00 al Cap. 3388 “Attività culturali e turistiche varie”, 
dando atto che si tratta di spesa non frazionabile (Imp. N._________). 
 
                                                                           Il Capo Settore Sevizi Sociali e Culturali 
                       Dr. A. Sardone 

 
 
 
Si attesta la regolarità tecnica in ordine alla regolarità e correttezza dell'azione 

amministrativa , ai sensi dell'art.147bis , co.1, del   T.U.O.E.L.. 

 
                                                                           Il Capo Settore Sevizi Sociali e Culturali 

                       Dr. A. Sardone 

 

 

 

Visto il riscontro di compatibilità ai sensi dell'art. 183, co.6  T.U.O.E.L.. 
                                                                              

                                                                                  Il Capo Settore Servizi Finanziari 

                                                                                              Dr. Rosa Di Blasi 

 

 
 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 183, co.7 

T..U.O.E.L..                                            

 

                                                                                                     

         Il Capo Settore Servizi Finanziari 
                                                                                               Dr. Rosa Di Blasi 



 

IL CAPO SETTORE 

F.to__________________________ 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 

che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 con-

secutivi dal__________ al________________. 

 

   IL MESSO COMUNALE 

________________________ 

 

Dalla Residenza Municipale, lì_________________ 

 

        IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

        _________________________ 

 

 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

 

Dalla Residenza Municipale, lì_________________ 

 

        IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

        _________________________ 

 

 

ATTESTAZIONE DI COPIA 
La presente è copia conforme all’originale documento conservato agli atti. Le eventuali parti omesse 
ai sensi della normativa sul rispetto della privacy non contrastano con il contenuto dello stesso. Si rila-
scia per uso pubblicazione on line sul sito internet istituzionale (art. 32 legge 69/2009). 
Palma di Montechiaro 19/04/2016              Il Funzionario incaricato 
                      Dr. Angelo Sardone 
         

 


